

Dal 01/01/2022 al 31/12/2022		[ATTIVITÀ COMMERCIALE] - ENTRATE						
CODICE	DESCRIZIONE	PREVISIONI			SOMME ACCERTATE			Differenze sulle previsioni
		INIZIALI	VARIAZIONI	DEFINITIVE	RISCOSSE	DA RISCOUTERE	TOTALE	
01 005 0020	Entrate per pubblicità su riviste				13.714,76		13.714,76	13.714,76
01 005	ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI				13.714,76		13.714,76	13.714,76
01	TITOLO I - ENTRATE CORRENTI				13.714,76		13.714,76	13.714,76
03 001 0100	IVA su vendite (a debito)				2.836,91		2.836,91	2.836,91
03 001 0110	Erario c/IVA a credito				90,00		90,00	90,00
03 001 0245	IVA Split Payment Commerciale				90,00		90,00	90,00
03 001	ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO				3.016,91		3.016,91	3.016,91
03	TITOLO III - PARTITE DI GIRO				3.016,91		3.016,91	3.016,91
	TOTALE ENTRATE				16.731,67		16.731,67	16.731,67
	TOTALE GENERALE						16.731,67	

Dal 01/01/2022 al 31/12/2022		[ATTIVITÀ COMMERCIALE] - USCITE						
CODICE	DESCRIZIONE	PREVISIONI			SOMME IMPEGNATE			Differenze sulle previsioni
		INIZIALI	VARIAZIONI	DEFINITIVE	PAGATE	DA PAGARE	TOTALE	
11 003 0220	Spese varie beni e servizi				26,14		26,14	26,14
11 003	USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E SERVIZI				26,14		26,14	26,14
11 004 0060	Spese per la formazione professionale degli iscritti				900,00		900,00	900,00
11 004 0090	Spese per attività editoriale				11.050,00		11.050,00	11.050,00
11 004	USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI				11.950,00		11.950,00	11.950,00
11 005 0020	Spese e commissioni bancarie				0,68		0,68	0,68
11 005	ONERI FINANZIARI				0,68		0,68	0,68
11	TITOLO I - USCITE CORRENTI				11.976,82		11.976,82	11.976,82
13 001 0100	IVA su acquisti (a credito)				90,00		90,00	90,00
13 001 0110	Erario c/TVA a debito				2.704,91	132,00	2.836,91	2.836,91
13 001 0245	IVA Split Payment Commerciale				90,00		90,00	90,00
13 001	USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO				2.884,91	132,00	3.016,91	3.016,91
13	TITOLO III - PARTITE DI GIRO				2.884,91	132,00	3.016,91	3.016,91
	TOTALE USCITE				14.861,73	132,00	14.993,73	14.993,73
	Avanzo di amministrazione dell'esercizio						1.737,94	
	TOTALE GENERALE						16.731,67	